
Vnitřní řád školní jídelny 

 

Dodatek: 

Výdej obědů: 

Obědy se vydávají od 10:30 – 14:00 hod. 

Strávníci jsou povinni se při výdeji řídit pokyny pracovníků jídelny. 

Strava je určena k okamžité spotřebě v prostorách jídelny. 

Výdej do jídlonosičů je umožněn cizím strávníkům důchodcům a žákům v první 

den nemoci. 

Zaměstnanci jsou povinni konzumovat oběd v jídelně. V případě, že učitel/ka 

zaskakuje ve výuce za kolegu/kolegyni, nebo přechází na hodinu z jedné školy 

na druhou, může si po předchozí domluvě s vedením školy odnést oběd 

v jídlonosiči ke konzumaci na svém pracovišti (kabinet). 

Za výdej stravy na talíř nebo do jídlonosičů a teplotu při výdeji zodpovídá ŠJ. 

Za teplotu jídla z jídlonosiče při konzumaci zodpovídá strávník. Strávník též 

zodpovídá za regeneraci jídla a za jeho konzumaci do 4 hodin od konečné 

úpravy. 

Do skleněných nádob se strava nevydává. 

 

 

V Domažlicích 9.12.2024 

 

 

 

Alena Konopíková v.r.                                          Mgr. Věra Prantlová v.r. 

     vedoucí ŠJ                                               ředitelka školy 

 

 


